TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4842/2020

PREGÃO Nº 37/2020

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
homologar a presente Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto
pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE CILINDRO, CARTUCHO DE TINTA, REFIL DE TINTA,
TONER E FITAS DE IMPRESSORA DESTINADOS ÀS IMPRESSORAS DO MUNICÍPIO.

3. EMPRESAS ADJUDICADAS
3.1. W P DO BRASIL LTDA – EPP Nº CNPJ 04.483.808/0001-28 VALOR GLOBAL R$ -
329,00

3.2. LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA-EPP Nº

CNPJ 10.742.589/0001-57 VALOR GLOBAL R$ -2.900,00

3.3. COPY PRINT INFORMATICA EIRELI - EPP Nº CNPJ 08.894.886/0001-76 VALOR

GLOBAL R$ - 894,95

3.4. LSF COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI Nº CNPJ 29.500.349/0001-74
VALOR GLOBAL R$ - 6.550,00

3.5. BLESSED SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI Nº CNPJ 31.131.440/0001-01
VALOR GLOBAL R$ - 13.659,80

3.6. J L MARTINS INFORMATICA Nº CNPJ 23.186.928/0001-08 VALOR GLOBAL R$ -
15.126,01

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
29/04/2020

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
15/05/2020

Ubiratã - Paraná, 15/05/2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito